2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2024                           № 38

О признании  утратившими  силу отдельных постановлений  Администрации Погорельского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 20.12.2018 №180-з «О преобразовании муниципальных образований Велижского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области», решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от  27.06.2019  №9 «О регулировании отдельных вопросов осуществления органами местного самоуправления преобразуемых муниципальных образований своих полномочий», Уставом  муниципального образования Печенковское сельское поселение, Администрация Печенковского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Погорельского сельского поселения:
1) постановление Администрации Погорельского сельского поселения от 26.08.2016 №73 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет  Погорельского сельского поселения»;
2) постановление Администрации Погорельского сельского поселения от 23.03.2018 №5 «О внесении изменений в постановление Администрации Погорельского сельского  поселения от 26.08.2016 №73 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Погорельского сельского поселения»»

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения», обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Печенковское сельское  поселение                                                           Р.Н. Свисто
image1.png